Coinstel Construção e Instalações Ltda-ME; 
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços comuns de manutenção e adequação predial para atuação 
nas edificações do Tribunal de Justiça (TJCE), localizadas em 38 (trinta e oito) municípios do Estado do Ceará;VALOR:R$ 
R$ 1.296.865,64( hum milhão, duzentos e noventa e seis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro 
centavos);MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 41/2014;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 
e a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores;VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da

[...]

Vládia Santos Teixeira e a Sra. Lúcia Maria Simões Pereira.

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 92/2014

Referência: 8509024-23.2014.8.06.0001
Assunto: Diferença de Subsídio
Interessada: DRA. HELENA LÚCIA SOARES

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 5.317,92 (cinco mil, trezentos e dezessete reais e noventa e dois centavos), 
referente à diferença de subsídio do período de 30/05/2014 a 27/09/2014 em razão de convocação para compor o Tribunal de 
Justiça, até o preenchimento da vaga decorrente da aposentadoria do Desembargador Váldsen da Silva Alves Pereira.